
DODATEK č. 1 

Smluvní strany: 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČ: 632 17 066, sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, 
Teplého 2141, PSČ 532 20, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, v oddíle B, vložka 1241, 
zastoupený místopředsedou představenstva znečitelněno, 
na straně obsluhovaného  
  
a 

 

 KJK Catering s.r.o.,  IČ: 25298976, sídlem Pardubice, Varšavská 211, PSČ 530 09,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložce 
14149, 
zastoupeny jednatelem společnosti panem znečitelněno 
na straně služebníka 
se dohodly na změně závazku ze smlouvy takto: 

 

1) Smluvní strany se dohodly v pořadí na prvním dodatku stávající Služební smlouvy, 

kterým sjednávají navýšení úplaty za provedení sjednaných činností. 

2) Ve služební smlouvě se v čl. č. VI. Mění odstavec 1), který zní: 

Obsluhovaný se zavazuje uhradit služebníkovi za provedení sjednaných činností 

úplatu ve výši 25% z přepravného přijatého od cestujících. Do výše přepravného se 

přitom zahrnuje i hodnota uplatněných plavebních poukazů. Pokud tržba 

z přepravného za kalendářní rok překročí částku 500 000,- Kč, náleží služebníkovi 

z částky přesahující 500 000,- Kč pouze částka ve výši 20%. V úplatě jsou zahrnuty 

veškeré výlohy služebníka na provádění činností dle této smlouvy a služebník tak 

nemá na náhradu hotových výloh nárok.  

3) Ve služební smlouvě se čl. č. VI. Mění odstavec 2), který zní: 

Úplata je splatná na základě faktury vždy za kalendářní měsíc nejpozději k 15. Dni 

měsíce následujícího, a to na základě faktury – daňového dokladu, vystavené 

služebníkem. Fakturovaná částka se vypočte vždy jako 25% z přepravného 

odpovídajícího lodním lístkům vydaným v daném měsíci. Faktura musí být zaslaná 

obsluhovanému tak, aby mu byla doručena nejpozději do 10. dne v kalendářního 

měsíce, v němž má být placeno. Faktura se pro tyto účely považuje za řádně zaslanou 

a doručenou, pokud byla odeslána na adresu obsluhovaného uveden v záhlaví této 

smlouvy, popř. na jinou adresu sdělenou písemně obsluhovaným služebníkovi, 

nejpozději 8. dne příslušného měsíce. Pokud bude faktura zaslána později, 

prodlužuje se o dobu prodlení se zasláním faktury též splatnost úplaty. K uvedenému 

dni splatnosti musí být částka úplaty připsána na účet služebníka. Splatnost faktury 

však nenastane dříve než desátý den po předání všech průpisů lodních lístků 

vydaných v daném měsíci a odevzdání odpovídajících tržeb. 



 

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a 

vážnou vůli a na důkaz toho jej podepisují. 

 
 

V Pardubicích dne …………………………   V Pardubicích dne………………………… 

 

 

………………………………………………………….  …………………………………………………………. 

              obsluhovaný                              služebník 

 


